Eigenschaften Wert
Typ BB110CS
Gewicht kg 0.254 kg
Actuator size 13.5 mm
Umgebungstemperaturbereich [°C] -40 - 50 °C
Umgebungstemperaturbereich [°F] -40 - 120 °F
Zulassung LLC CDC TYSK
Spulenanschluss DIN Flachstecker
Farbe Blau
EAN 5702428026505
Schutzklasse IP00
Frequenz [Hz] 50/60 HZ
Verpackungsformat Multi pack
Leistungsaufnahme [W] 10,0 W
Produktgruppe Solenoid valves
Product name Solenoid coil
Anzahl pro Verpackungseinheit 50 pc
Ersatzteilnummer 018F7360
Supply voltage [V] AC 110 V
Typ BB110CS
Magnetventil-Spulen für
anspruchsvolle Anwendungen, IP65,
Typ B, 10W ac / 18W dc Clip-on
Spulen für schnelle, einfache
Montage und Demontage  Draht
nach Isolationsklasse H im
Spulenkörper vergossen ...
018F7360
> Produktspezifikationen > Bestellnummer-Auswahl
> Abmessungen > Photos (2)
> CAD Symbole (1) > Typenschilder (3)
> Zulassungen & Zertifikate (2) > Literatur (9)
> Kontakt > Ventil Auswahlhilfe
018F7360 - Produktspezifikationen - Danfoss http://www.danfoss.com/IPP/Templates/ProductPresentation/ProductDe...
1 sur 1 03.02.2015 13:28